Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07» февраля  2023                                                                                         № 22

О признании утратившим силу постановления

 администрации городского поселения Талинка

16.04.2021 № 162 "О внесении изменений в некоторые постановлении

администрации городского поселения Талинка"

В соответствии со   статьей 30,34 Устава городского поселения Талинка:

         1.Признать утратившим силу постановления  администрации городского

поселения Талинка 16.04.2021 № 162 "О внесении изменений в некоторые

постановлении администрации городского поселения Талинка".

         2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы поселения